
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 065/2025-GP - DIÁRIA

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Resolução nº 003/2025,
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  Conceder  à  Sra.  SHIRLIEY DA SILVA MEDEIROS,
ocupante do cargo: Tesoureiro, matrícula 228-1, inscrita no CPF:
043.XXX.XXX-44, ½ (meia) diária de viagem, no valor de R$ 250,00
(duzentos  e  cinquenta  reais),  para  custear  as  despesas  com a
viagem  à  cidade  de  Natal/RN,  conforme  segue:  Objetivo  do
deslocamento: Participação no Evento XXIV Sexta de Contas:
Entrega  de  Selo  de  Qualidade  em  Transparência  Pública
2025, a ser realizado no dia 12 de dezembro (sexta-feira), às
8h30,  no  Centro  Municipal  de  Referência  em Educação  -
CEMURE, em Natal/RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.
 

Lajes/RN, 10 de dezembro de 2025.
 
 

JOSÉ ALDERI PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Lajes/RN

Publicado por: JOSÉ ALDERI PEREIRA
Código Identificador: 20156027

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/12/2025.
EDIÇÃO 2300. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


